ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀNG TIẾN

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Tiến, ngày     tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ

Ngày 25/03/2025, Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định
số 780/QĐ-UBND Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội
bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.
Trong đó:

-  Công bố danh mục 01 thủ tục hành chính mới ban hành Lĩnh vực Lao
động tiền lương thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND các xã, phường.

(Chi tiết theo Phụ lục gửi kèm)
UBND phường Hoàng Tiến rà soát và thông báo các nội dung sau:
1. Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 25/03/2025 của UBND tỉnh Hải

Dương Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết
thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

2. Giao công chức Lao động – thương binh và xã hội tiếp nhận, luân chuyển
hồ sơ, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện giải quyết thủ tục
hành chính và trả kết quả cho cá nhân, tổ chức đảm bảo đúng quy định và phù hợp
với điều kiện của địa phương.

3. Thông tin thủ tục hành chính tại khoản 1 thông báo này được niêm yết tại
Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính phường và đăng tải
công khai trên Trang thông tin điện tử phường Hoàng Tiến (tại địa chỉ
http://hoangtien.chilinh.haiduong.gov.vn).

UBND phường Hoàng Tiến thông báo để cán bộ, công chức chuyên môn
phường triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức liên quan được biết và liên hệ giải
quyết thủ tục hành chính./.
Nơi nhận:
- TT ĐU, TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Công chức chuyên môn (để thực hiện);
- Trang Thông tin điện tử phường;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Toán

2

Phụ lục I
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỚI BAN HÀNH

THUỘC LĨNH VỰC LAO ĐỘNG TIỀN LƯƠNG
(Kèm theo thông báo số      /TB-UBND ngày     tháng 4 năm 2025 của UBND phường Hoàng Tiến)

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

Stt Tên thủ tục hành
chính Thời gian giải quyết Địa điểm thực

hiện Phí và lệ phí Căn cứ pháp lý

I LĨNH VỰC LAO ĐỘNG TIỀN LƯƠNG

1 Giải quyết chế độ trợ
cấp một lần đối với
người được cử làm
chuyên gia sang giúp
Lào, Căm-pu- chia

25 ngày làm việc Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết
quả cấp xã

Không quy
định

Thông tư số 08/2023/TT-
BLĐTBXH ngày 29 tháng 8 năm
2023 của Bộ trưởng Bộ Lao động
- Thương binh và Xã hội sửa đổi,
bổ sung, bãi bỏ một số điều của các
Thông tư, Thông tư liên tịch có quy
định liên quan đến việc nộp, xuất
trình sổ hộ khẩu giấy, sổ tạm trú
giấy hoặc giấy tờ có yêu cầu xác
nhận nơi cư trú khi thực hiện thủ
tục hành chính thuộc lĩnh vực quản
lý nhà nước của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T15:03:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Toán<nguyenvantoan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T15:13:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tiến<hoangtien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T15:14:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tiến<hoangtien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T15:14:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tiến<hoangtien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!